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Prestiżowy model legendarnej,
włoskiej łodzi motorowej Super
Riva Aquarama Lamborghini 92cm

Cena 2 250,00 zł

Cena poprzednia 2 600,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy wb-0000218

Kod producenta SB5913P-87

Producent Marynistyka Group - Gi

Opis produktu

SUPER RIVA AQUARAMA LAMBORGHINI - PRESTIŻOWY, DREWNIANY MODEL SŁYNNEJ, WŁOSKIEJ ŁODZI MOTOROWEJ

 

Niepowtarzalny prezent dla miłośników włoskiego stylu i łodzi motorowych, pasjonatów marynistyki, morza.
Elitarna, marynistyczna dekoracja, niezwykły morski upominek dla ludzi z nietuzinkowym gustem i smakiem.
Niezwykły element wystroju wnętrz, który nada marynistycznego, nautycznego charakteru rodem z Półwyspu Iberyjskiego w każdym salonie,
gabinecie czy biurze.

Proponujemy Państwu wykonany z ogromną starannością, w skali 1:10 (92cm długości) drewniany model legendarnej włoskiej łodzi motorowej
Super Riva Aquarama Lamborghini. Model zbudowany od podstaw przez doświadczonego Rzemieślnika na podstawie oryginalnych planów, zdjęć
i rysunków, czasochłonną metodą desek klejonych na drewnianej ramie co wymagało setek godzin szczegółowej, finezyjnej pracy. Do budowy
modelu użyto wyselekcjonowane i sezonowane drewno, które zostało pokryte kilkoma warstwami farb i lakieru co pozwoliło na uzyskanie
charakterystycznego dla łodzi Riva “efektu lustra”.
Liczne i szczegółowe, wykonane z polerowanego mosiądzu i stali detale, jak okucia, ozdoby, koła kierownicy i śmigła, ręcznie szyte pluszowe
siedzenia ze skóry.

 

Wymiary:

długość - 92cm
szerokość - 29cm
wysokość - 25cm

waga - 3,5kg

Model został zbudowany z zachowaniem skali (1:10), na podstawie oryginalnych rysunków, planów i zdjęć. Oryginalny kadłub nr 278 Riva
Aquarama zamówiony w maju 1968r. przez Ferruccio Lamborghini (założyciela włoskiej firmy produkującej samochody sportowe, która nosi jego
imię) miał wymiary 8,45m x 2,60m. Budowa łodzi zajęła trzy miesiące, Lamborghini niezadowolony ze standardowego silnika V8, wziął parę
silników Lamborghini 4,0 V12 o mocy 350 KM z Lamborghini 350 GT i dostosował je do zamówionego modelu. Dzięki temu była to najszybsza
Riva Aquarama, jaką kiedykolwiek zbudowano, napędzana sercem Lamborghini.
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Proponujemy Państwu elitarny, niepowtarzalny drewniany model legendarnej, najszybszej w historii łodzi motorowej Super Riva Aquarama
Lamborghini z 1968 roku, który z miejsca stanie się centralnym, marynistycznym detalem każdego pomieszczenia z prawdziwie "Włoską Duszą"
- nikt nie jest w stanie przejść obok tej ikony włoskiego stylu, morskiej elegancji oraz osiągów marki Lamborghini obojętnie. 
Prawdziwa legenda wśród łodzi, synonim luksusu i prestiżu oraz włoskiej elegancji i szyku oraz morskiego stylu La Dolce Vita.
Niepowtarzalny, nobilitujący prezent dla miłośników włoskiego stylu, designu i historii klasycznych łodzi motorowych.
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